
                                                                                    
 BABOLAT TOUR – 2025 léto    

l e t n í    č á s t    o k r u h u    t u r n a j ů    b a b y t e n i s u    a    m i n i t e n i s u 
23. ročník tenisového okruhu BABY MINI TOUR 2025 – od 1.4.2025 nový název okruhu. 

 

H  l  e  d  á  m  e     n  o  v é      t  e  n  i  s  o  v  é      t  a  l  e  n  t  y 
 

Rozpis okruhu:   

.  
Vedení okruhu:  Ing. Dušan Machovský - ředitel okruhu 

    
Místo konání:   BT 2025 - rozpis venkovních turnajů www.trendsport.cz,  IS ČTS - www.cztenis.cz    

Informace:  další informace k okruhu podává ředitel okruhu, mobil: 602 704 959, e-mail: machovsky.d@seznam.cz 

 
Přihlášky:   na kontaktní osobu turnaje e-mailem, nebo přímo do IS ČTS (informační systém),  
   uzávěrka přihlášek je v pondělí před datem konání turnaje v čase do 20:00 !!!!   
   v přihlášce uvádějte: příjmení, jméno, datum narození, klub, mobilní telefon a e-mail 
   !!! – v případě onemocnění oznamte obratem e-mailem pořadateli, aby mohly hrát další děti – náhradníci. 

   Turnaje označené v rozpisu okruhu  ** - nejsou uvedeny v termínové listině IS ČTS.  

 
Startovné:  600,- Kč  (400,- + 200,- Kč  - pronájem areálu, občerstvení, ceny pro všechny hráče)    
 
XXX - !!!   Přednost pro přijetí hráče do turnaje - do dalšího turnaje okruhu hráči s bodovým  ziskem   
   z předchozích turnajů mají přednost  
    
Volné karty:  4 x WC pro pořadatele, v masters 4 x WC 
 
Podmínka startu:  dobrý zdravotní stav – viz. „Vyhláška o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu, vydaná Ministerstvem 
   zdravotnictví ČR pod č. 391/2013 Sb.“  a při prezentaci rodič případně doprovod  doloží doklad o věku  
   hráče/hráčky – zodpovídají rodiče.    
      

 TECHNICKÉ USTANOVENÍ  
 Předpis:   hraje se dle platných pravidel pro babytenis a minitenis, Soutěžního řádu a ustanovení tohoto   

   rozpisu pro letní část okruhu „BABY MINI TOUR 2025“.  
  
Bodový klíč:  BABYTENIS – na základních turnajích za umístění získává hráč/hráčka body. Součtem bodů je   
   tvořeno základní pořadí hráčů na okruhu. (chlapci a děvčata dohromady).  V případě rovnosti bodů o pořadí rozhoduje 
   nižší součet umístění. 
   MINITENIS – na turnajích za každé umístění získává hráč/hráčka body. Součtem bodů je tvořeno základní 
   pořadí hráčů na okruhu (chlapci a děvčata dohromady). V případě rovnosti bodů o pořadí rozhoduje nižší  
   součet umístění. 

MINITENIS – družstva, pro zařazení hráčů do průběžného pořadí na okruhu získají hráči dle umístění družstva 
následující body: 1.místo – 230b, 2.místo – 218b, 3.místo – 206b, 4.místo -199b, 5.místo – 194b, 6.místo – 188b, 
7.místo – 182b, 8.místo -176b, 9.místo -169b, 10.místo -165b. 

 
MASTERS: se odehraje babytenis – 4.10.2025, minitenis – 5.10.2025 

 
babytenis – chlapci a děvčata hrají samostatně, 16 děvčat a 16 chlapců. Pro účast v masters jsou hráči zváni 

  pořadatelem a rozhodující je pořadí dle bodového zisku ze všech zákl. turnajů a účast na 2 základních turnajích.  
   Do základních skupin masters je nasazeno po 1 hráči dle konečného pořadí na okruhu.  
 
   minitenis – hrají všechny přihlášené děti, podmínka pro masters minimálně 1 účast na základních turnajích - chlapci 
   a děvčata hrají dohromady. Pro účast v masters jsou hráči zváni pořadatelem. Do základních skupin masters je 
   nasazeno po 1 hráči dle pořadí na okruhu. 
 
Startovné:  Masters:   babytenis:   400,-  +  400,- Kč    minitenis:    400,-  +  400,- Kč  
 
Disciplíny:  dvouhra    
 
Způsob hry: Chlapci a děvčata hrají společně, základní turnaje – účastníci se losem rozdělí do základních skupin (nasazení do 

skupin po jednom hráči dle průběžného pořadí na okruhu) a dále o konečné pořadí v turnaji se hraje v pavouku, první 
dva ze skupin postupují do horního pavouka, ostatní do spodního pavouka. 
Babytenis se hraje na jeden set na 4 vítězné hry a rozdíl dvou her, za stavu 3:3 se hraje systém tie-break.  
Minitenis se hraje na dva vítězné sety do 10 bodů. V případě časové tísně lze hry zkrátit. 

    
Ceny:   1. – 4. místo  poháry, věcné ceny  
   5. místo a další v pořadí medaile, + nákup s 30% slevou dle výběru (rakety, bagy, batohy, boty, apod.) 
Námitky: námitky se podávají písemně s příslušným vkladem ředitelství, které na místě o námitkách rozhodne. 

   

   Ing. Dušan MACHOVSKÝ         
             ředitel okruhu  

PARTNER BABOLAT TOUR 

                                                           

http://www.trendsport.cz/
http://www.cztenis.cz/
mailto:machovsky.d@seznam.cz

